
公　表　開　札　録
平成24年12月 5日入札執行平成24年12月 5日入札執行

11頁

市道路整備工事

橿原市　飯高町　地内

３．契約番号 4241000150

平成24年12月10日 から平成25年 2月28日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        3,266,550円(消費税含)        3,266,550円(消費税含)        3,111,000円(消費税抜)        3,111,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.57%
９．予定価格 入札書比較価格        3,266,550円        3,266,550円         3,111,000円        3,111,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,658,495円        2,658,495円         2,531,900円        2,531,900円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱イシダ工業

１３．落札者所在地 橿原市北妙法寺町６９７

１４．落札金額         2,700,600円(消費税含)        2,700,600円(消費税含)

結 果 備 考

        2,448,400        2,448,400
㈲中西工業 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        2,468,300        2,468,300
㈲森口商店 落札外(低)

        2,469,100        2,469,100
ヤマト建栄 落札外(低)

        2,471,000        2,471,000
㈲ＦＣＳ 落札外(低)

        2,475,300        2,475,300
㈱松吉組 落札外(低)

        2,477,000        2,477,000
辻一建設 落札外(低)

        2,497,500        2,497,500
㈱日高造園 落札外(低)

        2,498,800        2,498,800
藤井楢鉄工㈱ 落札外(低)

        2,500,900        2,500,900
貴登建設㈱ 落札外(低)

        2,501,000        2,501,000
㈱広澤建設 落札外(低)

        2,503,600        2,503,600
㈱堀川組 落札外(低)

        2,514,800        2,514,800
㈱平成建設 落札外(低)

        2,520,000        2,520,000
㈱橿原建設 落札外(低)

        2,524,900        2,524,900
㈱ヨシダコーポレーション 落札外(低)

/

/

代表取締役　高木　一馬

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,724,750円(消費税含)        2,724,750円(消費税含)        2,595,000円(消費税抜)        2,595,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成24年12月 5日入札執行平成24年12月 5日入札執行

22頁

市道路整備工事

橿原市　飯高町　地内

３．契約番号 4241000150

平成24年12月10日 から平成25年 2月28日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        3,266,550円(消費税含)        3,266,550円(消費税含)        3,111,000円(消費税抜)        3,111,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.57%
９．予定価格 入札書比較価格        3,266,550円        3,266,550円         3,111,000円        3,111,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,658,495円        2,658,495円         2,531,900円        2,531,900円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱イシダ工業

１３．落札者所在地 橿原市北妙法寺町６９７

１４．落札金額         2,700,600円(消費税含)        2,700,600円(消費税含)

結 果 備 考

        2,527,000        2,527,000
㈱古市工務店 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        2,572,000        2,572,000
㈱イシダ工業 落札

        2,850,000        2,850,000
㈲ワーク  2

/

/

代表取締役　高木　一馬

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,724,750円(消費税含)        2,724,750円(消費税含)        2,595,000円(消費税抜)        2,595,000円(消費税抜)


